§. MXXIII. *Franciscus Nissole.*

Franciscus NISSOLE in *Mém. de l'Acad. des Scienc.* 1711. Genera plantarum constituit, quorum pleraque recepta fuerunt, Coriariam, Jasminoides (Lycium), Parthenialtrum (Parthenium), Ficoideam (Aizoon).

IDEM anno 1712. describit & pingit Heliotropium tricocon, ex quo succus & extractum œrucleum fit, & Globulariam, quæ *frutex terribilis* dici meruit.

EJUSDEM

(†) Conf. p. 27.

EJUSDEM anno 1714. Ilex cocci glandifera cum infectis gallarum similibus. Excusa est diff. in *Ag. Nat. Cur. Vol. III.* & cum GARIDELLO.

Anno 1723. Constituit genus Arachidnæ.

§. MXXIV. *Car. Franc. Cogrossi.*

Caroli Francisci COGROSSI Della natura ed uso della Cortecchia di Peru Cremæ anno 1711. 4º. 1718. 4º. Ad scopum Clinicum.

EJUSDEM *Giunta al trattato della China China* Cremæ anno 1716. 4º. & *nuova Giunta &c.* Cremæ anno 1718. 4º.

Varia in *Opusculis Scientificis* in T. VI. De Mimosa & Saccharo.

In T. VIII. De China China.

§. MXXV. *J. Zacharias Uffenbach.*

Hoc anno *J. Zacharias UFFENBACH* Angliam adiit, & de cultoribus historix naturalis multa adnotavit, ut de BUDDLEYO (n) theologo, quem laudat, & ejus Gramina Anglica 150. vidit; de D. AYMON, qui artem plantarum imprimendarum calluit (x), & 700. tabulas impressit; de M.S. J. MARTINI WALDSCHMIDT, seu thesauro rerum naturalium, in quo mineralia, vegetabilia & animalia (y); de phytologia BARMEISTERI (z); de W. DANDRIDGE centum tabulis Fungorum pictorum. Etsi enim aliarum potius rerum curiosus fuit, nihil tamen prætermittebat eorum, quæ rara essent. Itinera elari viri demum anno 1753. 8º. 3.Vol.* excusa sunt.

§. MXXVI. *Helveti aliqui.*

Christ. EGLINGER Theses anatomica & botanica Basileæ anno 1711. 4º. aliqua in *TOURNEFORTIO* carpit.

Iterum anno 1721. Describit Polygonifoliam.

J. Henrici STEHELIN, Bnedicti patris, Theses anatomico-botanica Basil. anno 1711. 4º. Et ipse botanicen amavit, plusculasque plantas ad SCHEUCHZERUM misit.

J. Jacobi HAUSER Theses botanica & anatomica Basil. anno 1711. 4º.*. Meminit spicæ Zeæ, in qua granum Avenæ fuerit.

Lucas WOLLEB De methodo herbas lustrandi Basil. anno 1711. 4º. Fabrica & partes plantarum, floresque.

EJUSDEM

(n) Reis III p. 202.

(x) Ibid. p. 488.

(y) In Catal. bibl.

(z) Ibid.

(*Bibl. Bot. T. II.*)

§. MXXX. *H. Julius Meyenberg.*

Henrici Julii MEYENBERG Flora Embeccensis, seu enumeratio plantarum circa Embeccan nascentium Gotting. anno 1712. 8°. Raras tamen aliquas recenset, Aristolochiam longam, Calceolum, Gale. Aliquas vix intelligas: & juvenile opus est.